
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

31 грудня 2020 р.                      № 362-р 

 

Про скликання п’ятої  

сесії міської ради VIІI скликання 

 

З метою вирішення питань щодо забезпечення життєдіяльності міста, 

згідно зі статтями 42, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Скликати п’яту сесію міської ради VIІI скликання та призначити її 

пленарне засідання на 28 січня 2021 року, розпочавши його роботу о 10-00 

годині в залі засідань міської ради. 

 

2. На розгляд  п’ятої сесії міської ради винести питання згідно з додатком. 

 

3. Розробникам проєктів рішень до 13 січня 2021 року надати до апарату 

міської ради проєкти рішень, що виносяться на розгляд п’ятої сесії міської ради. 

 

4. Апарату міської ради: 

1) 14 січня 2021 року надіслати проєкти рішень на електронну пошту  

депутатам міської ради для розгляду та розмістити на офіційному сайті 

Бердянської міської ради. 

2) Організувати з 18 січня по 22 січня 2021 року проведення засідань 

постійних комісій міської ради з обговорення проєктів рішень, що виносяться на 

розгляд п’ятої сесії міської ради. 

3) Організувати  26  січня 2021 року проведення засідання „День 

депутата” з обговорення проєктів рішень, що виносяться на розгляд п’ятої сесії 

міської ради. 

 

5. Відділу інформаційно-комунікаційних ресурсів виконкому Бердянської 

міської     ради    (Козлов І. М.)   27 січня  2021 року    підготувати  ПТК системи  

електронного голосування „Віче” до проведення пленарного засідання сесії 

Бердянської міської ради. 
                                                           



 2

  6. Директору комунального підприємства ,,Бердянська міська 

телекомпанія ,,ТБ-Бердянськ” Бердянської міської ради  Братановій Д.Г.  

здійснити  технічне  забезпечення  трансляції  пленарного  засідання п’ятої сесії     

Бердянської     міської   ради     в  режимі реального часу в мережі Інтернет на 

сайті Бердянської міської ради http://bmr.gov.ua 
                                                            
7. У разі якщо до 28.01.2021 року відбудуться пленарні засідання 

позачергових сесій міської ради, п’яту сесію Бердянської міської ради VIІI 

скликання, пленарне засідання якої призначене на 28.01.2021 року, вважати за 

номером, наступним після номеру останньої позачергової сесії. 

 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

міської ради Свідла О.П. 

 

 

 

Міський голова   Валерій БАРАНОВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://bmr.gov.ua/


 3

  

Додаток 

до розпорядження міського голови 

31 грудня 2020 р. 

№ 362-р 

 

 

Питання, винесені на розгляд п’ятої сесії міської ради 

 

- Про затвердження  Програми   соціального становлення  та розвитку молоді   на 

2021 рік; 
- Про затвердження Програми розвитку фізичної культури та  спорту                  

на 2021 рік; 
- Про затвердження Програми забезпечення транспортних послуг на замовлення 

відділу молоді та спорту виконавчого комітету Бердянської міської ради на 2021 рік; 
- Про затвердження  Програми   фінансової підтримки Бердянського міського 

спортивного товариства «Спартак»  на 2021 рік; 
- Про затвердження Програми „Про забезпечення проведення місцевих заходів у 

2021 році”; 
- Про затвердження Програми „Про забезпечення підтримки органів 

самоорганізації населення Бердянської міської територіальної громади на 2021 рік”; 
- Про затвердження  Програми «Забезпечення членства Бердянської міської ради 

в Асоціаціях» на 2021 рік; 
- Про затвердження Програми висвітлення діяльності міської ради, виконавчого 

комітету у засобах масової інформації у 2021 р.; 
- Про виконання Програми з управління комунальним майном територіальної 

громади м. Бердянська за 2020 рік; 
- Про затвердження Програми з управління комунальним майном Бердянської 

міської територіальної громади на 2021 рік; 
- Про поділ об’єктів нерухомості; 
- Про прийняття майна до комунальної власності; 
- Про майнові питання; 
- Про продовження договорів оренди шляхом проведення аукціону; 
- Про включення комплексу будівель та споруд, за адресою: м. Бердянськ, вул. 

Космонавтів, 2д до переліку об’єктів комунальної  власності територіальної громади 

міста Бердянська, що  підлягають  приватизації у 2021 році;  
- Про включення 9/20 часток цілого убудованого приміщення за  адресою:  

м.Бердянськ, вул. Консульська (Комунарів), 63 / пр. Азовський (Леніна) 4 до переліку 

об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Бердянська, що  

підлягають  приватизації у 2021 році;   
- Про включення цілого вбудованого приміщення за адресою: м. Бердянськ, 

Військове містечко-2, б. 10, приміщення 1 до переліку об’єктів комунальної  

власності територіальної громади міста Бердянська, що  підлягають  приватизації у 

2021 році; 
- Про включення нежитлової будівлі за адресою: м. Бердянськ, вул. 

Університетська, 9а до переліку об’єктів комунальної власності територіальної 

громади міста Бердянська, що  підлягають  приватизації у 2021 році; 
- Про затвердження  Програми благоустрою та утримання кладовищ  на 2020-

2022 роки в новій редакції; 
- Про затвердження Програми прибирання, санітарного очищення та утримання 

об’єктів благоустрою на 2020-2022 роки в новій редакції; 



 4

 - Про затвердження Програми боротьби зі шкідниками на 2020-2022 роки в новій 

редакції; 
- Про затвердження Програми рятування життя людей на водних об’єктах на 

2020-2022 роки в новій редакції; 
- Про затвердження Програми поховання невідомих та безрідних громадян на 

2020-2022 роки в новій редакції; 
- Про затвердження Програми поточного ремонту та утримання зелених 

насаджень на 2020-2022 роки в новій редакції; 
- Про затвердження Програми поводження з твердими побутовими відходами на 

2020-2022 роки в новій редакції; 
- Про затвердження Програми утримання об’єктів зовнішнього освітлення 

вулиць та технічних засобів регулювання дорожнього руху на 2020-2022 роки в новій 

редакції; 
- Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин 

на 2019-2021 роки в новій редакції; 
- Про затвердження  Програми  утримання   об’єктів благоустрою  на 2021 рік; 
- Про затвердження Програми «Питна вода» на 2021 рік; 
- Про затвердження Програми підвищення організації та безпеки дорожнього 

руху на 2021-2023 роки; 
- Про затвердження Програми капітального ремонту житлово-комунального 

комплексу на 2021 рік; 
- Про затвердження Програми  капітального ремонту ліфтів та системи 

диспетчеризації ліфтів багатоквартирних житлових будинків м. Бердянськ на 2021 

рік; 
- Про затвердження Програми придбання, капітального та поточного ремонту 

об`єктів благоустрою  на 2021 рік; 
- Про затвердження Програми розвитку велосипедної інфраструктури  на 2021 

рік; 
- Про затвердження Програми відшкодування частини кредитів, залучених в 

кредитно-фінансових установах, що надаються об’єднанням співвласників 

багатоквартирних будинків на реалізацію енергозберігаючих та енергоефективних 

проєктів в житловому фонді Бердянської   територіальної громади на 2021 рік; 
- Про  внесення змін до плану діяльності з підготовки виконавчими органами 

Бердянської міської ради проєктів регуляторних актів для розгляду  на сесіях міської 

ради у 2021 році; 
- Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Бердянської міської  територіальної громади на 2021 рік; 
- Про затвердження Програми сприяння залученню інвестицій та поліпшення 

інвестиційного клімату Бердянської міської територіальної громади на 2021 рік; 
- Про затвердження Положення про апарат Бердянської міської ради; 
- Про затвердження плану роботи Бердянської міської ради на I півріччя 2021 

року; 
- Про звернення до Запорізької обласної ради щодо продовження фінансування 

робіт з ремонту аварійного колектору в 2021 році; 
- Про затвердження Цільової програми «Освіта» на 2021 рік в новій редакції; 
- Про затвердження програми  „Мотивація педагога як умова його професійного 

зростання”; 
- Про затвердження   Програми   надання  фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість, на 2021 рік; 
- Про затвердження Програми соціального захисту на 2018-2021 роки в новій 

редакції; 



 5

 - Про затвердження Програми поліпшення стану безпеки, умов праці та 

виробничого середовища на 2021-2023 роки; 
- Про затвердження Програми залучення безробітних до громадських робіт 

«Подолаємо безробіття разом» на 2018 - 2022 роки в новій редакції; 
- Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги Комунальної установи 

"Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)" 

Бердянської міської ради у 2021 році; 
- Про затвердження тарифів на соціальні послуги Бердянського міського центру 

соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, що надаються у 2021 році; 
- Про затвердження Програми будівництва, реконструкції та капітального 

ремонту об’єктів комунального та соціально-культурного призначення на 2021 рік в 

новій редакції; 
- Про переведення садових та дачних будинків у жилі будинки; 
- Про статус „вимушеної невідповідності вимогам Зонінгу” земельних ділянок; 
- Про затвердження Програми з впровадження заходів щодо збереження, 

охорони, відтворення та раціонального використання земельних ресурсів на території 

Бердянської міської територіальної громади Запорізької області на 2021 рік; 
- Про прийняття земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну власність; 
- Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земель села Азовського Бердянського району Запорізької області; 
- Про припинення права користування земельними ділянками; 
- Про припинення право користування та передачу в оренду земельної ділянки; 
- Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок; 
- Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділів 

земельних ділянок; 
- Про передачу у власність земельних ділянок; 
- Про передачу в оренду земельних ділянок; 
- Про поновлення договорів оренди землі; 
- Про внесення змін до договорів оренди землі; 
- Про надання дозволів на розроблення технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості); 
- Про надання дозволу Запорізькому комунальному підприємству міського 

електротранспорту “Запоріжелектротранс” на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки; 
- Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок; 
- Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок під об'єктами нерухомого майна; 
- Про надання згоди на поділ земельних ділянок; 
- Про надання згоди на передачу в користування на умовах суборенди земельних 

ділянок; 
- Про надання дозволів на проведення експертних грошових оцінок земельних 

ділянок; 
- Про затвердження Переліку земельних ділянок, які визначаються для продажу 

на земельних торгах; 
- Про виділення земельних часток (паїв) у натурі (на місцевості) власникам 

земельних часток (паїв) колишнього КСП “Виноградний”; 
- Про виділення земельних часток (паїв) у натурі (на місцевості) власникам 

земельних часток (паїв) колишнього КСП “Зоря”; 
- Про виділення земельних часток (паїв) у натурі (на місцевості) власникам 

земельних часток (паїв) колишнього КСП “Таврія”; 



 6

 - Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 21 „Про бюджет 

Бердянської міської територіальної громади на 2021 рік”. 
 

 

 

Секретар міської ради      Олександр СВІДЛО 


